РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
от 25 сентября 2017 г.                      №    23

Об утверждении плана-графика мероприятий по утверждению Правил благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения

 В соответствии с ФЗ-131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» с изменениями и дополнениями,  Уставом Лемешкинского сельского поселения:

                   1. Утвердить План-график мероприятий по  утверждению Правил благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения (Приложение 1).
                  2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                  3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лемешкинкого
сельского поселения				                         И.А.Лемешкин

                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                 Распоряжением от 25.09.2017 г. № 23
                                                                 Главы Лемешкинского сельского
                                                                 поселения

План-график
мероприятий по утверждению правил благоустройства на
территории Лемешкинского сельского поселения

	№п/п
	Мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель
	Срок
	Результат исполне-ния

	1
	Утверждение проекта решения «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
	Глуховский Ю.А.
	26.09.2017

	2
	Размещение проекта решения «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» на официальном сайте Администрации Лемешкинского сельского поселения
	Галкина Е.В.
	27.09.2017

	3
	Публичные слушания по Правилам Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
	Ткаченко М.А.
	11.10.2017

	4
	Принятие решения «Об утверждении Правил Благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
	Лемешкин И.А.
	до 30.10.2017

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

от

25

сентябр

я

201

7

г.

№

23

Об утверждении

п

лана

-

графика мероприятий по утверждению

П

равил

благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения

В соотве

т

ствии с ФЗ

-

131 от 06 октября 2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ»

с изменениями и

дополнениями

,

Уставом

Лемешкин

ского

сельского

поселения:

1.

Утвердить

План

-

график

мероприятий по

утверждению

Правил благоустройства на территории Лемешкинского сельского

поселения

(Приложение 1).

2

.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

3

. Нас

т

оящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания

.

Г

лава

Лемешкинкого

сельского

поселения

И

.А

.

Лемешкин

РАСПОРЯЖЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                     РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ________________________________________________________________     от   25   сентябр я   201 7   г.                         №      23     Об утверждении  п лана - графика мероприятий по утверждению  П равил  благоустройства на территории Лемешкинского сельского поселения       В соотве т ствии с ФЗ - 131 от 06 октября 2003 года «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ»   с изменениями и  дополнениями ,   Уставом  Лемешкин ского   сельского   поселения:                          1.  Утвердить  План - график   мероприятий по    утверждению  Правил благоустройства на территории Лемешкинского сельского  поселения   (Приложение 1).                      2 .   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.                      3 . Нас т оящее распоряжение вступает в силу с момента его  подписания .       Г лава  Лемешкинкого    сельского   поселения                                   И .А . Лемешкин